NPO 法人 接着剤･接着評価技術研究会 各位

                                            理事長 滝 欽二

2024 年度 見学会、理事会、第 2 回研究会 のお知らせ ―対面会議－

   標記、下記の通りを開催しますので、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

１．日  時：2024 年 10 月 24 日（木) 14 時 30 分〜17 時 00 分

２．場  所：工学院大学 新宿キャンパス 28 階 第 4 会議室

３．見学会―9:30-11:30 JAL 整備工場

(JAL - JAL 工場見学〜SKY MUSEUM〜 (salesforce-sites.com)

４．理事会 14:30～14:50

・2024 年度 計画（事業）

・2025 年度 計画（事業）

５．第 2 回研究会 15:00-17:00

①15:00-15:50 (仮称)新技術・新製品 粘着テープ紹介

        （株）寺岡製作所 研究開発本部 執行役員 本部長 土屋 靖史 様

②16:00-16:50 (仮称) 最新の異種材料接合法について

         鈴木接着技術研究所 所長 鈴木 靖昭 様

６．懇親会 17:00～18:30

会費 4,000 円/人（非会員講演者 招待） 板橋、尾形、岩田

＜NPO 法人 接着剤・接着評価技術研究会、事務局＞

〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 11 番地 9 号 住友生命日本橋小伝馬町ビル 3

階  大成プラス㈱内 NPO 法人 接着剤・接着評価技術研究会

                                                    以上